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JÄSENKIRJE 5 / 2023 
 
Vuosi 2023 lähenee loppuaan. Kiitos jäsenyhdistyksille aktiivisuudestanne kennelharrastuksemme tiimoilta.  
Piirissämme on järjestetty tuttuun tapaan näyttelyitä, hieno määrä kokeita, useampi SM -kilpailukin on saatu 
isännöidä piirin alueella. Muutama muistutus vielä viimeisiin päiviin ja käännetään jo katsetta tulevaankin. 
 
NUORTEN HUOMIOIMINEN KOIRAHARRASTUSTEN JA -TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄMISESSÄ 
Kennelliiton Nuoret järjestävät verkkokoulutuksen koiraharrastusten ja -tapahtumien järjestämisestä nuorille;  
 

• Miten toiminnan järjestäminen eroaa vain aikuisille suunnatun toiminnan järjestämisestä?  
• Miten kohdata nuori koiraharrastaja?  
• Mistä nuoret tavoittaa?  
• Millaisia vastuuasioita on hyvä huomioida?  

 
Koulutus on tarkoitettu kaikille nuoria kouluttaville kouluttajille tai nuorten kouluttamisesta kiinnostuneille. 
Aiempaa kokemusta ei tarvitse olla. Koulutuksessa käydään läpi perusasioita nuorten kohtaamisesta 
koulutustilanteissa sekä pääpiirteitä koulutusten ja tapahtumien järjestämisestä nuorille. 
 
Koulutus järjestetään verkkokoulutuksena Teamsin välityksellä maanantaina 29.1.2024 klo 18-20. 
Kouluttajana toimii Kennelliiton nuorten toiminnassa pitkään mukana ollut Saana Jansson. 
Koulutus on ilmainen. 
 
Ilmoittautukaa mukaan ! 
https://registration.contio.fi/kennelliitto/Registration/Login?id=1391-NUO_kohtaaminen-703! 
 
 
VUODEN KOIRA -PALKINNOT 
Kymenläänin Kennelpiiri jakaa vuosittain seuraavat Vuoden Koira -palkinnot: 

Vuoden Agilitykoira 
Vuoden Näyttelykoira 
Vuoden Palveluskoira 
Vuoden Rallytokokoira 
Vuoden Tokokoira 
Vuoden Metsästyskoira 
 
Kilpailuiden säännöt löytyvät piirin nettisivuilta: 
https://kymenkennelpiiri.com/vuoden-koira-palkintosaannot/ 
 
Vuoden Metsästyskoiraksi valitaan paras virallisessa SM -kokeessa tai muussa Kennelliiton hyväksymässä 
mestaruusottelussa parhaiten sijoittunut koira. Lajeina kaikki metsästyskoiralajit AJOK, BEAJ, DRAJ, 
KEAJ, MÄAJ, HIRV, MEJÄ, KAER, LINT. 

Osallistu kilpailuun ja lähetä tulokset kaudelta 2023 31.1.2024 mennessä 
osoitteeseen sihteeri@kymenkennelpiiri.com 

VUODEN NUORI KOIRAHARRASTAJA 
Kymenläänin Kennelpiiri on vuodesta 2022 alkaen palkinnut Vuoden nuoren koiraharrastajan.  

Palkinto myönnetään vuosittain kennelpiirin alueella asuvalle, alle 20-vuotiaalle koiraharrastajalle, joka on 
esimerkillinen ja aktiivinen lajissaan. Nuori palkitaan Vuoden nuori koiraharrastaja-tittelillä ja palkinnolla. 
Palkinnon tarkoituksena on kannustaa nuoria koiraharrastukseen sekä esimerkilliseen koirien pitoon. Nuoren on 
asuttava Kymenläänin kennelpiirin alueella. 

Vuoden nuori koiraharrastaja voi olla esimerkiksi: 
• Jossain lajissa menestynyt, rehti ja kannustava harrastaja/kilpailija.  
• Ennakkoluulottomasti monenlaisiin koiraharrastuksiin osallistuva.  
• Aktiivinen toimija koirayhdistyksessä.  
• Osoittaa omalla esimerkillään hyvää koiranpitoa ja käsittelyä.  
• Huomaavainen, eläinrakas ja oma-aloitteinen 



 

 

 
Kilpailun säännöt löytyvät piirin nettisivuilta: 
https://kymenkennelpiiri.com/vuoden-koira-palkintosaannot/ 
 
Kartoitattehan tilanteen oman seuranne ja/tai lajinne parissa ja Ilmoittakaa tai ’ilmiantakaa’ kuvauksen nuori 
koiraharrastaja kaudelta 2023 31.1.2024 mennessä osoitteeseen sihteeri@kymenkennelpiiri.com 
 
KENNELPIIRIN KOETUET 
Kennelpiiri maksaa aktiivisille jäsenseuroille tukimallin mukaisesti tukea järjestetyistä kokeista. Tukea anotaan 
kokeen jälkeen Kennelpiirin nettisivuilta löytyvällä Tukianomuslomakkeella (Lomakkeet – Tukianomuslomake). 
Tuet tulee anoa ohjeistuksessa kerrotussa aikataulussa.  

 
Hallitus päivitti tukimallia kaudelle 2023. Muutokset koskevat SM – kokeiden valintakokeiden tai niitä vastaavien 
kokeiden tukea sekä tuen piiriin kuuluvia yleisiä kokeita.  
 

• SM – kokeiden valintakokeiden tai niitä vastaavien kokeiden tuki muutettiin seuraavasti: 
SKL:n virallisissa ja muissa SM-kokeiden valintakokeiden, sekä Maaotteluiden avustamisesta päättää kennelpiirin 
hallitus järjestäjän ennakkoon laatimaan tulo- ja kuluarvion mukaisesti. Ensisijaisesti kennelpiirin tuki kohdistetaan 
tilavuokra- ja ruokailukustannuksiin. Kokeen järjestelytoimikunnassa tulee olla mukana kennelpiirin hallituksen 
jäsen. 

• Yleiset kokeet – tukisummaa nostettiin 150€ per koe. 
 

Yleisissä kokeissa tuki oli kuluvana kautena Kennelpiiirin 70-vuotisjuhlan kunniaksi 150€. Kaudelle 2024 
tukisummia tullaan päivittämään. Kennelliitto päivitti jäsenmaksujen keräysmallin vuonna 2023, eli kuluneena 
vuonna jäsenyhdistykset ovat maksaneet jäsenmaksun suoraan Kennelliittoon. Sama toimintamalli jatkuu 
tulevaisuudessakin, mutta tulevina vuosina myös Kennelpiiri joutuu perimään jäsenmaksun jäsenyhdistyksiltä.  
Kulunut vuosi 2023 oli jäsenyhdistyksille kennelpiiirin osalta lmainen 70-vuotisen taipaleen kunniaksi.  
 
Mikäli seurallanne on vielä koetukia anomatta kaudelle 2023, laittakaa anomukset pikaisesti tulemaan, ihan 
viimeistään 10.1.2024. Tämän jälkeen saapuneita kaudelle 2023 kohdistuvia anomuksia ei käsitellä. 
 
KOKEIDEN ANOMINEN AJALLE 1.5.-19.8.2024 
Vielä on pari päivää aikaa tehdä OmaKoirassa koeanomuksia ajalle 1.5.-19.8.2024.  
Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen mahdollisuus myöntää alueelleen kokeita aikaisintaan kuusi (6) viikkoa 
ja viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen koepäivää. Eli jos, koe jää nyt anomatta ja anotaan lyhyellä anomisajalla, 
koeanomus on OmaKoirassa mahdollinen 6 viikkoa ennen koepäivää, ei tätä aiemmin.  
 
IRTIPITOLUPA-ANOMUKSET  
Kennelpiiri on päättänyt luopua keskitetystä irtipitolupien hausta vuoden 2023 jälkeen. Tästä on tiedotettu 
jäsenkirjeessä 3/2023. Irtipitolupien hakukäytäntö on muuttunut viime vuosina ja uusi hakuprosessi on 
keskitetylle lupien haulle liian raskas. Jäsenyhdistykset anovat jatkossa itse irtipitoluvat kokeisiinsa 
Riistakeskukselta. Lupaa kannattaa hakea yhdessä vaikkapa naapuriseuran kanssa, jolloin luvan kustannukset 
saadaan pienemmäksi. 
 
KURSSIT JA KOULUTUKSET 
Kehätoimitsijakurssi 
17.-18.2.2024 Kouvola, Sokos Hotelli Vaakuna, Hovioikeudenkatu 2, 45100 Kouvola, Raj. 30 henk. Järj. 
Kymenläänin Kennelpiiri r.y., Kurssin joht: Peltonen Pirjo. Ilm. 1.12.2023-6.2.2024 Peltonen Pirjo, 040 552 5066, 
pirjo.peltonen@ppp.inet.fi, Osm. 30€. Kurssille otetaan 30 henkilöä. 
 
KENNELLIITON JÄRJESTÖPÄIVÄ 
Järjestöpäivä on suunnattu Kennelliiton jäsenyhdistysten toimijoille. Tarjolla on tietoa yhdistystoiminnan tueksi - 
kuinka virtaviivaistaa yhdistyksen hallintoa ja viestintää sekä ajankohtaista tietoa mm. Ruokaviraston 
eläinkilpailuiden ja -näyttelyiden järjestämisohjeesta, Kennelliiton tuoreimpia kuulumisia sekä käytännön 
kokemuksia rotuyhdistysten toiminnasta. Liveluentojen lisäksi kaikkien ilmoittautuneiden käytössä olevalle 
virtuaalitapahtuma-alustalle on koottu materiaalia, johon voi tutustua ennen tapahtumaa sekä sen jälkeen. 
Tutustu tapahtuman ohjelmaan täällä. 

Tapahtumapaikka on tuttuun tapaan hotelli Scandic Helsinki Aviacongress Vantaalla ja virtuaalitapahtuman 
alustana on Howspace. Järjestöpäivään voi osallistua vaihtoehtoisesti etäyhteydellä tai saapua paikanpäälle 
Vantaalle. Tapahtuma on maksullinen. 



 

 

Ilmoittautuminen lähitapahtumaan viimeistään keskiviikkona 3.1.2024. 
Ilmoittautuminen etätapahtumaan viimeistään keskiviikkona 10.1.2024. 
 
Ilmoittautukaa mukaan ! 
https://www.kennelliitto.fi/tietoa-meista/kurssit-ja-koulutukset/jarjestopaiva 
 

KENNELPIIRIN VUOSIKOKOUS 2024 
Kymenläänin Kennelpiiri ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään sunnuntaina 3.3.2024 Luumäellä. 
Kokouspäivän aikataulu tarkentuu lähempänä, mutta laittakaa päivämäärä jo ylös kalenteriin! 

 
Menestyksekästä vuotta 2024 toivotellen, 

 
Marja Kokkola 
kennelpiirin sihteeri 
 
 

 


